
PCR19ETRpo29097075

ch T
m - '- X

~
1'¢ R E pOQ

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

-r r

|'o|ná|)al' a ( hránit

č.j. KRPK-19235-47/ČJ-2020-1900MN Dolní Rychnov 12.října 2020

Specifikace prací v rámci podlimitnI veřejné zakázky

KŘP Kvk - Cheb, úl. 17.listopadu 2343 - 2. Část - demolice objektu

Předmět veřejné zakázky: Dokončení demolice objektu, drceni stavební suti, recyklace, certifikát
recyklátu, separace stavebního materiálu, odvoz nezpracovatelného materiálu na skládku.

Předpoklad zahájení prací : po uzavření smlouvy o dílo

Předpoklad ukončeni prací: nejpozději do 15.12.2020

Předmět veřejné zakázky bude plněn na základě uzavřené Smlouvy o dílo.

Rozsah demoličních prací:

- dokončení demolice objektu - odvoz stavební suti a materiálu na předem určené místo v areálu
objednavatele

- drcení betonového a cihelného materiálu v maximálním možném množství - zajištěni
laboratornIho rozboru dle vyhlášky Č.294/2005 Sb. tabulky 10.1 a 10.2 pro ukládání odpadů na
povrch terénu

- třÍděnľ materiálu
- odvoz nerecyklovatelného materiálu na skládku - původcem odpadu je zhotovitel díla;

objednavatel poZaduje doložení vážních lístků ze schváleného zařízení dle ISOH (informační
systém odpadového hospodářství)

- provedení hrubých terénních úprav využitím recyklovaných odpadů dle pokynů objednavatele
- oprava komunikace v majetku HZS , včetně osazení obrubníků
- oprava chodníku před objektem směrem k veřejnému chodníku
- úprava plochy po demolovaném objektu
- další práce s tím souvĹsejÍcÍ - dle slepého rozpočtu

Zhotovitel musí splňovat ustanovení §2 odst.2 písm. b) stavebního zákona (oprávnění
k demoličnIm pracím).

Technické podmínky:

Při předání staveniště dodá zhotovitel seznam všech pracovníků, kteří se budou pohybovat na
stavbě.
Pracovní doba od 7.00 do 15.30 hod v pracovních dnech, po domluvě je možnost rozšÍření
pracovni doby i o víkendech a svátcích.



Zhotovitel je povinen v průběhu rekonstrukce udržovat průběžně pořádek na pracovišti a zabránit
rozptylu odpadu v prostoru a škodám na majetku.
Před zahájením prací bude provedeno předání staveniště do 3 pracovních dnů od podpisu
smlouvy a proškolení bezpečnosti práce.
Čerpání energií bude probíhat ze stávajĹcĹch rozvodů v místě demolice z objektu pčr.
Po skončení prací je zhotovitel povinen zanechat dílo uklizené bez odpadu.

V průběhu vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na realizaci akce proběhne mIstní šetření,
kde bude konzultován požadovaný rozsah zakázky.

Urrňstění objektu a slepý rozpočet je přňohou této specifikace.

Zpraco

2


